haec steriles absque fimatione haut (!) produceret singula metreta Pisoniensis a denariis 30 computando supputatis post singulum jugerum unius cubuli capax titulo lucri denariis 30. assumendo fructus eorum constitueret *florenos 3*

Ex Pratis demum respectu singulus currus foeni mercede laboris pariter supputata titulo puri lucri post 8. falcastra quam libet currum a denariis 45 computando provenirent *florenos 6*

Lignatio focalis e silvis Dominalibus libera effert *florenos 3*

A parochianis colonorum Numero 27. singulus praestat per metretam Pisoniensem turcici tritici metretam Pisoniensem 1 a denariis 51 computando adeoque summa effert *florenus 22 denarios 57*

Inquilini Numero 3. praestant per mediam metretam Pisoniensem facit *florenum 1 denarios 16 1/2*

Ex reliquis in normativo sub hoc puncto deductis nihil

Summa proventuum fixorum parochi *floreni 37 denarii 43 1/2*

[fol. 178v]

12^o Nobiles et Libertini in hoc loco mansionem nullam habent adeoque nulla tenus in praeattactis praestationibus concurrunt

13^o Ex stola annue percipit Parochus signanter

A Baptismate et Introductione Numero 6. per denarios 21 *florenos 2 denarios 6*

A Copulatione 2. per Rhenensem florenum 1 denarios 8 *florenos 2 denarios 16*

A Sepultura Seniorum 3. per denarios 51 *florenos 2 denarios 33*

A Sepultura Iuniorum 2. per denarios 24 *denarios 48*

Summa proventus stolaris parochi *floreni 7 denarii 42*

Summa proventuum fixorum parochi *floreni 37 denarii 43*

Summa utriusque *floreni 45 denarii 25 1/2*

14^o A Nobilibus veluti hic loci nullis Parochus nullam desumit stolae taxam.

Cantor ibidem

1^{mo} Domus cantoris per parochianos in fundo eidem assignato non ita pridem erecta

2^{do} Cantor habet proventus annue ex fundo intravilano aliqua ex parte falcabili a duorum et medii currus foeni capace *florenum 1 denarios 30*

Ex Agris arabilibus ad unam calcaturam ad 4. metretas Pisonienses reductis dempto labore araturae occationis et pratio seminis prosperat *florenum 1*

A parochianis colonis Numero 27. per mediam metretam Pisoniensem turcici tritici percipit facit *florenos 11 denarios 28 1/2*

Ab inquilinis tribus medium tantum idest *florenum 1 denarios 2 1/2*

Ex reliquis in normativo sub hoc puncto deductis nihil

Summa proventuum fixorum cantoris *floreni 15 denarius 01*

4^{to} Ex stola annue percipit utpote

A Baptismate Numero 6 per denarium 3 *denarios 18*

A Copulatione Numero 2. per denarium 6 *denarios 12*

A Sepultura Seniorum 3 per denarium 24 *florenum 1 denarios 12*